



SFS Hellerup A/S

Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 16313572

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Lars Tommy Tedevall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFS Hellerup A/S
Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16313572
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Björn Anders Bengtsson, formand
Irene Helena Bengtsson
Ulf Åke Rudhag
Lars Tommy Tedevall

Direktion

Ulf Åke Rudhag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Stenströms Flagshipstore i Hellerup, samt den i tilknytning indrettede Lounge for made to Measure herrekonfektionen under brandets portofolio.

Årets resultat blev et overskud på 566 t.kr. mod et overskud på 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.582.400	1.167.561
Personaleomkostninger	2	(774.923)	(768.144)
Af- og nedskrivninger		(47.713)	(138.448)
Driftsresultat		759.764	260.969
Andre finansielle indtægter	3	51.303	56.930
Andre finansielle omkostninger	4	(75.834)	(73.774)
Resultat før skat		735.233	244.125
Skat af årets resultat	5	(169.192)	(84.520)
Årets resultat		566.041	159.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		566.041	159.605
Resultatdisponering		566.041	159.605

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	47.713
Materielle aktiver	6	0	47.713
Deposita		111.093	111.093
Finansielle aktiver		111.093	111.093
Anlægsaktiver		111.093	158.806
Fremstillede varer og handelsvarer		1.869.360	1.503.170
Varebeholdninger		1.869.360	1.503.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.512	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.380	1.180.504
Tilgodehavender		1.265.892	1.180.504
Likvide beholdninger		2.652.556	2.058.576
Omsætningsaktiver		5.787.808	4.742.250
Aktiver		5.898.901	4.901.056

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.843.235	3.277.194
Egenkapital		4.343.235	3.777.194
Anden gæld		0	77.836
Langfristede gældsforpligtelser		0	77.836
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.070	38.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.072	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		169.192	84.520
Anden gæld		669.332	873.296
Kortfristede gældsforpligtelser		1.555.666	1.046.026
Gældsforpligtelser		1.555.666	1.123.862
Passiver		5.898.901	4.901.056
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.277.194	3.777.194
Årets resultat	0	566.041	566.041
Egenkapital ultimo	500.000	3.843.235	4.343.235

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakker bestående af lønkomensation på 112 t.kr. og komensation til faste omkostninger på 57 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	719.907	710.365
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	13.524	16.829
Andre personaleomkostninger	12.692	12.150
	774.923	768.144
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.850	31.500
Renteindtægter i øvrigt	2	0
Valutakursreguleringer	27.451	25.430
	51.303	56.930

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.706	17.619
Valutakursreguleringer	9.870	7.331
Øvrige finansielle omkostninger	47.258	48.824
	75.834	73.774

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	169.192	84.520
	169.192	84.520

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	120.858	1.384.484
Kostpris ultimo	120.858	1.384.484
Af- og nedskrivninger primo	(120.858)	(1.336.771)
Årets afskrivninger	0	(47.713)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.858)	(1.384.484)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. salgs- og lagerlokaler med årlig leje på 271 t.kr. Lejemålet kan opsige med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFS Holding Denmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
